
Zarządzenie Nr W-0151/ 5/2010

Wójta Gminy w Charsznicy
z dnia 16 grudnia 2010 roku
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie art.26 ustawy z dnia 29 września 1994r o rachunkowości (tekst
jednolity Dz. U. z 2002r Nr 76 ,poz.694 ) zarządzam co następuje:

§ l

Przeprowadzenie inwentaryzacji rzeczowych składników majątkowych Urzędu Gminy
Charsznica wg stanu na dzień 31.12 20 l Oroku metodą spisu z natury.

§2

Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:

Maciej Donica
Edyta Żebrak
Izabela Micyk

- Przewodniczący Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji

§3

.) Zasady przeprowadzenia Inwentaryzacji w Urzędzie Gminy w Charsznicy reguluje
Instrukcja do Zarządzenia Nr W-015I /25/2007 z dnia 14 lutego 2007 roku w sprawie
zasad przeprowadzenia i rozliczenia inwentaryzacji rzeczowych składników
majątkowych.

§5

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


